平成21年 8月10日

 東 京 都 知 事 殿

住   所 東京都新宿区西新宿二丁目8番1号
氏  名 株式会社 東京都温室効果ガス検証センター

代表取締役  東京 太郎 ○印
                   法 人 に あ っ て は 名 称 、 代 表 者 の 氏 名

                   及 び 主 た る 事 務 所 の 所 在 地

検証機関登録申請書

都民の健康と安全を確保する環境に関する条例（以下「条例」という。）第８条の７

 登 録

第１項の規定により、検証機関として 更 新の登録 を次のとおり申請します。

 新たな区分の登録

登録の種類

① 新  規

２ 更  新

３ 区分追加

登 録 番 号

氏名（法人にあっては、名称

及 び 代 表 者 の 氏 名 ）

株式会社 東京都温室効果ガス検証センター
代表取締役  東京 太郎

住所（法人にあっては、主た

る 事 務 所 の 所 在 地 ）

東京都新宿区西新宿二丁目 8 番 1 号

登録区分

① 特定ガス・基準量        ２ 基準量・都内外

３ その他ガス削減量        ４ 電気等環境価値保有量

５ 優良事業所基準（第１区分）   ６ 優良事業所基準（第２区分)

検 証 業 務 を 行 う 都 内 の 営 業 所 の 名 称 、 所 在 地

及 び 当 該 営 業 所 に 置 か れ る 検 証 主 任 者 の 氏 名
別添のとおり

法 人 で あ る 場 合 の 役 員 の 職 氏 名 別添のとおり

未 成 年 者 で あ る 場 合 の 法 定 代 理 人 の 氏 名 及 び 住 所 別添のとおり

検証機関登録申請者が条例第８条の９第１項の各号のいずれにも該

当しないものであることを誓約する書面その他の規則で定める書類
別添のとおり

連 絡 先

〒163-8001 東京都新宿区西新宿二丁目 8 番 1 号
株式会社 東京都温室効果ガス検証センター

品質保証部  新宿 次郎
（電話番号 ０３－１２３４－５６７８   ）

※受付欄

都道府県名から記載してください。また、住所欄は、法人の場合は登記

事項証明書のとおり、個人の場合は住民票のとおり記載してください。

代表
取締役
之印

法人の場合、代表者の役職は登記事項

証明書のとおり記載してください。

新規の申請では、記入しないでください。

申請日を記入してください。

「検証機関概要書」を使用

「検証機関概要書」を使用

「検証機関登録申請者誓約書」を使用